

Assunto: **PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA - PE Nº 2022.12.14.01**
De: Departamento de Licitação <licitacao@iraucuba.ce.gov.br>
Para: <cp.manutencao@hotmail.com>
Data: 24/02/2023 09:30

**web**

Olá Bom dia

Venho através dessa, enviar sua PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA via e-mail/sistemas, adequando os valores no sistema de acordo com sua proposta de preço readequada. No prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar desta notificação.

--

Departamento de Licitações
- Governo Municipal de Iraucuba/CE -
Centro Administrativo Municipal
Rua Walmar Braga, nº 507, Centro (Por trás da Igreja Matriz) - CEP: 62.620-000.

C DA SILVA PEREIRA SENA ME CNPJ: 32.476.739/0001-60, CGF, 06.796319-6.

AO (A) PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE
PREGOEIRO (A) PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE
Ref. Ao pregão eletrônico nº 2022.12.14.01.

OBJETO: Registro de pregos, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual contratação dos serviços de Manutenção de Polos Profundos em diversas localidades e sede do Município, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Rural, Recursos Hídricos e Meio Ambientes do Município de Irauçuba-Ce.
LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONCERTO DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR	Serviços	10	1.169,50	11.695,00
2	CONCERTO DE QUADRO DE COMANDO CONTATOR, RELÉ FALTA DE FASE DE NÍVEL E RELÉ TÉRMICO.	Serviços	20	584,60	11.692,00
3	CONCERTO DE SISTEMA DE BOMBAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE MOTO ¾ VC 220, MANUTENÇÃO BOMBEADOR.	Serviços	15	1.247,60	18.714,00
4	CONCERTO DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICA)	Serviços	20	658,60	13.172,00
5	CONCERTO DO MOTOR DO DESSALINIZADOR	Serviços	15	780,10	11.701,50
6	CONCERTO DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR	Serviços	10	2.027,70	20.277,00
7	CONCERTO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO	Serviços	15	584,60	8.769,00
8	CONCERTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBAMENTO	Serviços	20	678,10	13.562,00
9	CONCERTO ELETROMECÂNICO DO MOTOR ATÉ 4 CV 9 ELÉTRICA	Serviços	10	763,90	7.639,00
10	DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS	Serviços	05	2.216,50	11.082,50
11	INSTALAÇÃO DE CAIXA D ÁGUA ATÉ 20.000 l	Serviços	15	1.107,00	16.605,00
12	INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR	Serviços	10	1.883,50	18.835,00
13	INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M	Serviços	20	561,20	11.224,00
14	INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBAMENTO E QUADRO DE	Serviços	10	767,80	7.678,00



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000
E-MAIL: CP.MANUTECAO@HOTMAIL.COM FONE: (85)99722 0942.

C DA SILVA PEREIRA SENA ME CNPJ: 32.476.739/0001-60, CGF, 06.796319-6.

	COMANDO	Serviços	20	763,90	15.278,00
15	INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO	Serviços	15	857,40	12.861,00
16	INSTALAÇÃO ELÉTRICA RAMAL COM MINI POSTE	Serviços	15	857,40	12.861,00
17	INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) COM SENSORES DE NÍVEIS	Serviços	30	2.072,40	62.172,00
18	LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M	Serviços	20	873,00	17.460,00
19	LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS (SANITIZAÇÃO COM ÁCIDO PARACÉTICO E TÉCNICA APROPRIADA)	Serviços	25	2.026,70	50.667,50
20	MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR	Serviços	25	736,80	18.420,00
21	MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS	Serviços	10	854,50	8.545,00
22	REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS	Serviços	15	1.976,50	29.647,50
23	REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM	Serviços	10	2.072,60	20.726,00
24	REPARO E CONSRTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV	Serviços	15	865,20	12.978,00
25	REPARO EMBOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM	Serviços	20	857,40	17.148,00
26	REPARO EMBOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM	Serviços	20	779,50	15.590,00
27	REPARO EMBOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM	Serviços	20		
	VALOR TOTAL (R\$) 477.24102/2023000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL REAIS)				

DECLARAÇÕES:

(1) Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da (identificação da licitação), por qualquer outro meio ou por qualquer pessoa;



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000

E-MAIL: CP.MANUTECAO@HOTMAIL.COM FONE: (85)99722 0942.

C DA SILVA PEREIRA SENA ME CNPJ: 32.476.739/0001-60, CGF, 06.796319-6.

- (2) Declaramos que a intenção de apresentar essa proposta não foi informada a, discutido com ou recebido De qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado, por. Qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- (3) Declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo em voga em referência quanto a participar ou não da referida licitação;
- (4) Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação atinente ao processo referenciado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- (5) Declaramos que o conteúdo da proposta anexa não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, Informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante da PMI antes da abertura oficial das. PROPOSTAS; e
- (6) Que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e Informações para firma-la se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do Edital e que os pregos se referem a presos usuais de mercado

C DA SILVA PEREIRA SENA ME CNPJ: 32.476.739/0001-60

COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA.

CEP: 62.736-000 FONE: (85)99722 0942.

INScrição municipal: 23000650

E-mail: cp.manutencao@hotmail.com

336 - BANCO C6 S.A. Ag: 0001 C/C: 12325729-8

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMAS.

CLAUDIANE DA

SILVA PEREIRA

**Assinado de forma digital por
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA**

SENA:64295672300

SENA:64295672300

Dados: 2023.02.24 20:13:16 -03'00'



COMUNIDADE CARNAUBINHA I S/N ZONA RURAL PARAMOTI CEARA. CEP: 62.736-000
FONE: (85)99722 0942.